РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» декабря 2014 г.

№ 85
п. Стычновский
Об утверждении перечней должностей
и профессий работников муниципальных
учреждений в сфере культуры
Стычновского сельского поселения,
относимых к основному персоналу
по видам экономической деятельности
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2013 № 93 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ростовской области» и постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 29.07.2013 г. № 55 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Стычновском сельском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни должностей и профессий работников муниципальных учреждений в сфере культуры Стычновского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского
сельского поселения

П.И. Наревский

	Приложение 1

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 09.12.2014 г. № 85

Перечень должностей работников МБУК СЦБ ССП,

относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

«Деятельность библиотек»

1. СПЕЦИАЛИСТЫ

Библиотекарь.

	Приложение 2

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 09.12.2014 г. № 85

Перечень должностей работников МБУ – Стычновский СДК,

относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

«Деятельность концертных и театральных залов», «Прочая зрелищно-развлекательная деятельность», «Прочая деятельность в области культуры»

1. РУКОВОДИТЕЛИ

Заведующий филиалом.

2. ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ ПЕРСОНАЛ
Художественный руководитель.